Sciat ad signu. hoc tri ut iam aduertit n̄ ē illigendu Dnominatiue, q̄ p̄ ut sic
p̄t. Suppositio dicitur uti Signo et scate, q̄m̄ una p̄ō diuina cognoscat signu, et al-
tera Scatam.

DISPUTATIO. 2. De Signi Definitione.

SECTIO. 1. Deditur Signu p̄ ordine ad poam.

Pris Signi dicitur memorent q̄ 1^o ē in Signo memotatiua, Veritiua, et
Prognostica. Signa memotatiua si illa q̄ alio p̄teritum sciant, Vg imago Crucis
Saluante, q̄ Seruatoris mortem p̄teritam representat. Signa veritiua si
ea q̄ rem p̄sentem demonstrat, ut fumus r̄u ignis. Signa prognostica si illa q̄
alio futurum p̄nunciant, ut ē illud apud Doctorem principem d̄ sole
Ceruleas pluuia denunciat, igneus Euros.

hac tri deditio ut pote ualde acciatis, et extirpata merito reprobata.

2^o Deditio ē in Signa p̄pria, et imp̄pria. Signa p̄pria si illa q̄ ex n̄a
sua, s̄ ab alio si 1^o instituta ad scandum, ut scriptur et uoces, Signa imp̄pria dicuntur
illa q̄ si sciant, tri n̄ si p̄ se 1^o instituta ad scandum, Vg sc̄, et effus. hac deditio si reu-
t̄re, q̄ facit imp̄pria signa natio, ut si sc̄, et effus.

3^o Deditio ē in Signa p̄ctica, et Speculatiua: hac deditio ē t̄re reprobata, q̄ n̄ p̄cedit p̄ diuinam intenciam in r̄oe Signi, s̄ tantu p̄ alio extirpationem, et acciatis
ale ip̄i Signo, ut ē h̄e r̄e poam, s̄ illam n̄ h̄e r̄e ad curandum, q̄ ē ē p̄ctiu, s̄
Speculatiua. his igit deditioibus reuertit.

Resol. 1. Signu in tri dicitur, q̄ uide in ad poam, s̄ ad rem scatam,
p̄ ordine ad poam dicitur in Signu facte, et institute, s̄ uide in ad rem dicitur
in Signu nate, et ex instituto, in hac igit Sect. solagemus d̄ signu facti, et inf-

nali q̄ si in ordi ad poam.

Resol. 2. Signa fratia si imagines, et similitudines rerum, q̄ in
 p̄is consignata eas ducunt in cognoscim sui sciat, melius t̄i definiti Signu
 frate e id qd̄ incognitum dicit poam in cognoscim sui sciat - appellat̄ Si-
 gnu frate, q̄ informans poam illam ducit in cognoscim sciat, s̄ in rōe prin-
 cipū, ut si sp̄s impressa, s̄ in rōe t̄i, ut si somptus

Resol. 3. Signa instralia s̄ illa, q̄ prius cognita ducunt poam
 in cognoscim sui sciat, ita se hēt fumus r̄u ignis, uocante signa instralia,
 q̄ si qdam ueluti instra rei sciat, nam Signu instrale semp̄ prius cognitu
 ē instrum ducendi poam in cognoscim

Inquirer̄ V hęc deuitio s̄ adajta. R̄ affie cōi, rōe ē q̄ cōe
 Signu qd̄ ducit poam in cognoscim, alicuius sciat, s̄ incognitum, et ē Signu frate
 s̄ prius cognitum, et ē Signu instrale: qd̄ deuitio ē adajta firm. q̄ sciat incog-
 nitum, s̄ cognitum s̄ dicit̄ etialr̄ opposit̄: s̄ Signu frate sciat n̄ postulant̄
 prius cognosci, et Signu instrale sciat postulant̄ prius cognosci: qd̄ deuitio fit in
 membra etialr̄ opposit̄, ac p̄ cōis ē adajta.